
Trener 1-kurs langrenn, snømoduler
9-10. januar 2015 
Sjusjøen

DELTAKERLISTE

Fornavn Etternavn Klubb Mobil E-post

Andreas Nygaard Kjellmyra IL 476 23 850 andreasnygaa@hotmail.com Trener I

Sveinung Blikom Lillehammer Skiklub 476 25 727 Sblikom@gmail.com Trener I

Christian Øveråsen Lillehammer Skiklub 991 05 250 christian.overasen@gmail.com Trener I

Marianne Dybdal Lillehammer Skiklub 916 37 665 m_dybdal@hotmail.com Trener I

Jan Sverre Seierstad Raufoss IL langrenn 971 65 827 j.seierstad@totenbanken.no Trener I

Arnvid Bollingmo Raufoss IL langrenn 920 39 547 trudeoa@hotmail.com Trener I

Kjell Berge Melbybråten Rogne IL 906 62 193 melbybraten@gmail.com Suppleringdel, har gammelt Trener I

Kenneth Langsethagen Strandbygda IL 992 47 231 kgl@sbskog.no Trener I

Dag Møller Snellingen Svea Skilag 474 65 407 dag_m.s@hotmail.com Trener I

Asbjørn Myren Svensen Søre Ål IL 952 00 958 asbjorn.myren.svensen@gmail.com Trener I

Bjørn Horten Søre Ål IL 472 57 814 bj-horte@online.no Trener I

Mads Holten-Andersen Søre Ål IL 414 87 829 mnholten@gmail.com Trener I

Hans-Petter Jakobsen Varteig IL 907 99 580 hans-petter@hspi.no Suppleringdel, har gammelt Trener I

Hans Thorvald Nygaard Vestringen IL 938 51 402 hansi.nygaard@gmail.com Trener I

Elin Stangstuen Kjeldsberg Vind il 958 20 208 elinskjeld@hotmail.com Trener I

Janne Østlien Vind IL 984 25 040 janne_oe80@hotmail.com Trener I

Thomas Magnussen Vind IL 911 24 613 th-mag2@online.no Trener I

Silja Skjåvik Engen ØTI 959 25 719 s_skjaavik@hotmail.com Trener I

Stein Linholt Åsbygda IL Ski 915 30 897 w-sjoeen@online.no Suppleringdel, har gammelt Trener I

Sandra Lyngstad kursholder 909 42 761 saly@ntg.no

mailto:saly@ntg.no



